Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 26.12.2019
	                                 № 85-р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении адресного перечня дворовых территорий муниципального образования Епифанское Кимовского района,
 подлежащих благоустройству в 2020 году

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  муниципальном образовании Епифанское  Кимовского района на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.08.2017 № 91:
1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий муниципального образования Епифанское Кимовского района, подлежащих благоустройству в 2020 году, согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.        Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района

В.А. Лавров

 Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
от 26.12.2019 №  85-р

Адресный перечень дворовых территорий муниципального образования Епифанское Кимовского района,
подлежащих благоустройству в 2020 году

	№ п/п
	Адресный перечень

	Дворовые территории

	1
	Кимовский район, п. Епифань, ул.50 лет Октября, д. 26-а

	2
	 Кимовский район, п. Епифань, ул.50 лет Октября, д. 27

______________________________________________________________